

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakosken alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Varhaiskasvatus
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2017 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Tuemme perheiden kristillistä kasvatusta tarjoamalla avoimia varhaiskasvatuspalveluja ja perhetoimintaa. Huomioimme perheiden erilaisuuden, sekä niiden tavoitettavuuden. Teemme yhteistyötä eri työmuotojen ja ulkopuolisten tahojen kanssa.</p>	
TAVOITTEET 2017:	
1. TAVOITE	Kristillinen kasvatus seurakuntalaisten keskuudessa
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kasvatuksen kokonaisvaltaisuus, lapsilähtöisyys, perheiden arvostaminen, uskon traditioiden vahvistaminen ja uusien luominen
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Pidämme yllä ja vahvistamme myönteistä julkisuuskuvaa toiminnassamme ja tiedottamisessa.
Arviointitapa ja mittarit:	Palautekyselyt ja vanhempainvartit. Työyhteisöreflektointi
2. TAVOITE	Välitämme reilusti
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Ennaltaehkäisemme kiusaamista kehittämällä tunnetaitoja lapsilla. Puutemme heti tilanteisiin, jos kiusaamista ilmenee.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Tuemme perheitä, parisuhdetta ja vanhemmuutta rinnalla kulkien arkipäivän kristillisyydessä, sekä vertaisryhmin.
Arviointitapa ja mittarit:	Lasten ja perhekerhojen kyselyt. Vertaisryhmien ja matalan kynnyksen toiminnan toteutuminen.
3. TAVOITE	Vahvistamme seurakuntayhteyttä
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Huomioimme suomen 100-v juhlat, sekä reformaation juhlavuoden omalla alueella, sekä koko seurakunnassa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Huolehdimme tiedottamisesta sähköisesti, sekä muilla tavoin.
Arviointitapa ja mittarit:	Tapahtumien toteutuminen. Nettisivujen ajantasaisuus.
4. TAVOITE	Työhyvinvoinnin vahvistaminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Huolehdimme jokainen osaltamme tiedon kulusta ja osaamisen jakamisesta. Autamme ja tuemme toisiamme tiimissä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Pyrimme pitämään yllä hyvää työergonomiaa. Pidämme kävelykokouksia. Osallistumme alueen ja koko seurakunnan työyhteisöpäiviin.
Arviointitapa ja mittarit:	Koulutuksien jakamisen toteutuminen. Ideoiden jakamisen toteutuminen. Tiedon kulku ja työssä jaksaminen.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2017	
<p>Huomioimme kestävän kehityksen periaatteet; käytämme kierrätysmateriaalia, lajittelemme jätteet, vältämme turhaa kopiointia käyttämällä sähköisiä viestimiä, vältämme turhia hankintoja. Ympäristökasvatus lapsille.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2018-2019	
<p>Toimintaa suunnitellessa pyrimme ottamaan huomioon jäsen 360 ja toimimaan "matalan kynnyksen periaatteella" unohtamatta kristillistä arvopohjaa. Pidämme huolta omasta hyvinvoinnista, joka tukee koko varhaiskasvatuksen toimintaa.</p>	